
ZARZĄDZENIE NR P.0050.234.2025  
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2025 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r., poz 1530 z późn.zm.), §17 i §19 Uchwały Nr VII/59/24 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2025 oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2025 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.234.2025
z dnia 2025-09-30

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 1 460,34

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 603,24

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00603,24

Pozostała działalność 0,0075095 857,10

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00857,10

Różne rozliczenia 0,00758 392 424,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 392 424,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00392 424,00

Ochrona zdrowia 0,00851 710,61

Pozostała działalność 0,0085195 710,61

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,00710,61

Pomoc społeczna 245 650,14852 0,00

Domy pomocy społecznej 24 183,8285202 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 24 183,820,00

Ośrodki wsparcia 13 353,9185203 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 13 353,910,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 800,0085213 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 1 800,000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 000,0085214 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 9 000,000,00

Dodatki mieszkaniowe 1 218,0085215 0,00

1

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 218,000,00

Zasiłki stałe 20 140,0085216 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 140,000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 20 000,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 165 154,4185219 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 165 154,410,00

Pozostała działalność 10 800,0085295 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 10 800,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00854 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,0085415 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0010 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 10 000,000,00

Rodzina 5 226,00855 2 919 644,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 2 917 664,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,002 732 124,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00185 400,00

Wspieranie rodziny 5 226,0085504 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 5 226,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 1 980,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,001 980,00

260 876,14RAZEM DOCHODY 3 324 238,95

2

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.234.2025
z dnia 2025-09-30

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 25 225,19600 25 225,19

Drogi publiczne gminne 25 225,1960016 25 225,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,0015 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,006 441,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,002 259,86

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,00968,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 0,00256,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 0,00110,03

Zakup usług pozostałych4307 17 657,640,00

Zakup usług pozostałych4309 7 567,550,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 0,00112,04

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 0,0048,01

Administracja publiczna 3 755,00750 20 117,34

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 1 460,34

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,001 460,34

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 755,0075085 18 657,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 755,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,003 755,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 445,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 457,00

Obrona narodowa 348 779,22752 348 779,22

Pozostała działalność 348 779,2275295 348 779,22

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00348 779,22

Zakup usług pozostałych4300 348 779,220,00

Oświata i wychowanie 3 235 260,00801 3 612 782,00

Szkoły podstawowe 584 389,0080101 1 466 901,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00172 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 101 158,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00354 370,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00900,00

1

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0050 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0055 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,005 400,00

Zakup usług remontowych4270 8 000,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00177 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,004 100,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,000,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 0,0024 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 133 108,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0037 637,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00158 609,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 53 070,00250 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 266 953,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0032 085,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00132 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 20 000,000,00

Przedszkola 1 586 190,0080104 1 589 514,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2540 1 572 100,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00398 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 400,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00218 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,005 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 3 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,007 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0032 000,00

Zakup energii4260 0,0065 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,002 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0069 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 690,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0042 111,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0061 354,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00671 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 6 000,000,00

2

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0017 859,00

Świetlice szkolne 101 777,0080107 86 199,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 5 000,002 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0013 008,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0064 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 93 777,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 191,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 400,0080146 9 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 400,00

Zakup usług pozostałych4300 1 400,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 8 000,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 37 562,0080148 97 368,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0026 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 31 062,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0023 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 200,00

Zakup energii4260 300,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 200,004 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,00300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0010 746,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 922,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0025 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

13 300,0080149 131 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 300,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,0022 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00109 300,00

3

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

902 642,0080150 232 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2540 710 290,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 12 770,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0040 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0016 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 8 800,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00170 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 33 782,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 47 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 90 000,000,00

Ochrona zdrowia 10 600,00851 11 310,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 600,0085154 10 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 600,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,006 600,00

Pozostała działalność 0,0085195 710,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00451,02

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0078,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0011,09

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0037,02

Zakup usług pozostałych4300 0,00132,67

Pomoc społeczna 306 825,14852 61 175,00

Domy pomocy społecznej 24 183,8285202 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 24 183,820,00

Ośrodki wsparcia 13 353,9185203 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 8 043,810,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 455,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 766,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 89,100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 800,0085213 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 1 800,000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 000,0085214 0,00

4

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 9 000,000,00

Dodatki mieszkaniowe 1 218,0085215 0,00

Świadczenia społeczne3110 1 200,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15,040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2,590,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,370,00

Zasiłki stałe 20 140,0085216 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 20 000,000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 140,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 218 154,4185219 61 175,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 138 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 23 773,410,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 381,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0053 000,00

Zakup usług pozostałych4300 53 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,008 175,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 175,0085228 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 8 175,000,00

Pozostała działalność 10 800,0085295 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 800,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00854 15 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,0085404 5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2540 0,005 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 5 000,000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,0085415 10 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0010 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 10 000,000,00

Rodzina 25 226,00855 2 939 644,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 2 917 664,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00140,00

Świadczenia społeczne3110 0,002 732 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,00180 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00104,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00

5

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,004 510,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00890,00

Wspieranie rodziny 5 226,0085504 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 400,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 760,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 66,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 1 980,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,001 980,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,0085516 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,00

Zakup środków żywności4220 20 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00900 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,0090095 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,00

3 990 670,55RAZEM WYDATKI 7 054 033,36

6

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2025 - zmiany

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.234.2025
z dnia 2025-09-30

Oświata i wychowanie 157 000,00801 157 000,00

Szkoły podstawowe 20 000,0080101 132 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00132 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0032 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 20 000,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0025 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0025 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

137 000,0080150 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 47 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 47 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 90 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 90 000,000,00

157 000,00RAZEM WYDATKI 157 000,00

1

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany



Uzasadnienie do ZPM P.0050.234.2025 z dnia 30.09.2025r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 
 

851.85195 

852.85202, 85203, 85215, 85219, 85295 

854.85415 

855.85502, 85504 

 

Fundusz Pomocy Ukrainie 

 

750.75011 , 75095 

758.75814 

852.85213, 85214, 85216 

854.85415 

855.85502, 85513 

 

 

po stronie wydatków : 
 

zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

 

Fundusz Pomocy Ukrainie 

 

750.75011, 75085 

801.80101 

801.80104 

801.80107 

801.80148 

852.85213, 85214, 85216 

854.85415 

855.85502, 85513 

 

Id: 673B48FF-F69F-4EAC-9A57-CE34D888DF31. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.234.2025  PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1.
	Zalacznik 2.
	Zalacznik 3.
	Uzasadnienie


		2025-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




